
 DBF.3021.14.2021 

Zarządzenie nr 36/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 109 654 057,78 zł 

oraz po stronie wydatków 121 996 789,75 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 36/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 34 720 zł z tytułu: 

1. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.96.2021.MJ – 30 000 zł (r. 

85216, § 2030), 

2. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z pismem 

nr FB-BP.3111.98.2021.MJ – 4 720 zł (r. 85219, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 63 020,01  zł z tytułu: 

1. zwrotu części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych (zad. zlec.) – 0,01 zł (r. 01095, § 4430), 

2. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Przedszkola w Bystrzycy Dolnej 

– 6 000 zł (r. 80104, § 4040), 

3. składek na ubezpieczenia społeczne pracowników stołówki przy szkole w Lutomi 

Dolnej -  20 zł (r. 80148, § 4110), 

4. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 57 000 zł (r. 90003, 

§ 4210), w tym: 

a) FS wsi Lutomia Górna – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 3 000 zł, 

b) FS wsi Krzczonów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup 

materiałów i usług)” – 3 600 zł, 

c) FS wsi Miłochów – zadanie „Estetyka wsi: zakup materiałów i usług” – 2 000 zł, 



d) FS wsi Pszenno – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 4 250 zł, 

e) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi” – 4 000 zł, 

f) FS wsi Bystrzyca Górna – zadanie „Estetyka wsi” – 4 000 zł, 

g) FS wsi Wilków – zadanie „Utrzymanie estetyki wsi” – 4 000 zł, 

h) FS wsi Gogołów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 3 800 zł, 

i) FS wsi Lutomia Dolna – zadanie „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 

4 000 zł, 

j) FS wsi Panków – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi” – 4 110 zł, 

k) FS wsi Jakubów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 3 990 zł, 

l) FS wsi Grodziszcze – zadania „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 5 100 zł, 

ł) FS wsi Burkatów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka (zakup materiałów 

i usług” – 4 000 zł, 

m) FS wsi Zawiszów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 4 100 zł, 

n) FS wsi Jagodnik – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup sprzętu, 

materiałów i usług” – 2 000 zł, 

o) FS wsi Opoczka – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 300 zł, 

p) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi(zakup materiałów i usług, koszenie 

trawy)” – 750 zł. 

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 97 740,01 zł z tytułu: 

1. składki na Fundusz Pracy w związku ze zwrotem części podatku akcyzowego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

(zad. zlec.) – 0,01 zł (r. 01095, § 4120),  

2. składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników Przedszkola w Bystrzycy 

Dolnej – 6 000 zł (r. 80104, § 4120), 

3. opłaty rejestracyjnej odbiorcy gazu płynnego na cele opałowe – stołówki przy szkole 

w Lutomi Dolnej -  20 zł (r. 80148, § 4520), 

4. zasiłków stałych – 30 000 zł (r. 85216, § 3110), 



5. wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (zad. zlec) – 4 720 

zł (r. 85219, § 3110 – 4 650 zł, § 4210 – 70 zł), 

6. składki na ubezpieczenia społeczne w ramach Funduszu Sołeckiego wsi  - 1 274 zł (r. 

90003, § 4110), w tym: 

a) FS wsi Jakubów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 590 zł, 

b) FS wsi Wilków – zadanie „Utrzymanie estetyki wsi” – 684 zł 

7. wynagrodzenia bezosobowego w ramach Funduszu Sołeckiego – 54 226 zł (r. 90003, 

§ 4170), w tym: 

a) FS wsi Lutomia Górna – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 3 000 zł, 

b) FS wsi Krzczonów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 3 600 zł, 

c) FS wsi Miłochów – zadanie „Estetyka wsi: zakup materiałów i usług” – 2 000 zł, 

d) FS wsi Pszenno – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 4 000 zł, 

e) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi” – 4 000 zł, 

f) FS wsi Bystrzyca Górna – zadanie „Estetyka wsi” – 4 000 zł, 

g) FS wsi Wilków – zadanie „Utrzymanie estetyki wsi” – 3 316 zł, 

h) FS wsi Gogołów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług” – 3 800 zł, 

i) FS wsi Lutomia Dolna – zadanie „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 

4 000 zł, 

j) FS wsi Panków – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi” – 4 110 zł, 

k) FS wsi Jakubów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi (zakup materiałów 

i usług)” – 3 400 zł, 

l) FS wsi Grodziszcze – zadania „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 5 100 zł, 

ł) FS wsi Burkatów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka (zakup materiałów 

i usług)” – 4 000 zł, 

m) FS wsi Zawiszów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 3 900 zł, 

n) FS wsi Jagodnik – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup sprzętu, 

materiałów i usług)” – 2 000 zł, 



8. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Opoczka  – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 300 zł (r. 90003, § 4270), 

9. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 1 200 zł (r, 90003, 

§ 4300), w tym: 

a) FS wsi Pszenno – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 250 zł, 

b) FS wsi Zawiszów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 200 zł, 

c) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie 

trawy)” – 750 zł. 

 

Sporz.  J. Witko 


